РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                                 РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования
 «Гиагинский район»

от « 16 » сентября 2017 года № 14
ст.Гиагинская
О регистрации депутатской фракции

«Единая Россия»  в Совете народных депутатов

муниципального образования «Гиагинский район»

         Рассмотрев заявление председателя фракции «Единая Россия» о регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

                                                        РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя» одновременно со списком членов депутатской фракции ВПП «Единая Россия» муниципального образования «Гиагинский район» в Совете народных депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»                               А.Самохвалова
_1235544580